
2024 年 10 月 3 日 

固定電話回線不通の際の 

代替連絡先のご案内 

 

平素より、夢御殿山をご利用いただき、誠に 

ありがとうございます。 

この度、当施設の固定電話回線（0797-85-2951）

に不通等が生じる事態を確認し、今後災害対策

や緊急時の対応等も踏まえ、代替のご連絡先を

お知らせさせて頂きます。 

引き続き、固定電話にご連絡頂き、不通等が見

られた際は、大変恐れ入りますが、以下の電話

番号にてご連先を承りますので、何卒ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 
 

代替連絡先①080-7724-9120 

②080-7724-8164 

 

介護老人福祉施設「夢御殿山」 

        施設長 山本 公子 


